- 1 -

广州城市职业学院文件

穗城院﹝2021﹞18号

广州城市职业学院关于公布2020年

校级质量工程项目立项名单的通知

院属各部门：

根据《广州城市职业学院教学质量与教学改革工程项目管理办

法（试行）》（穗城院〔2018〕115号）、《关于组织开展 2020年校

级教学质量与教学改革工程项目申报工作的通知》《关于组织开展

2020年校级教研教改项目申报工作的通知》要求，经公开申报、

专家组评审、公示（无异议），确定“智能制造专业群教学团队”

等45个项目（详见附件）为2020年校级质量工程立项建设项目，

现予以公布。

- 2 -

附件：2020年校级质量工程项目立项名单

广州城市职业学院

2021年1月28日

- 3 -

附件

2020年校级质量工程立项名单

序号 项目类别 负责人 项目名称

23
教育教学改革研究

与实践项目
陈宇哲

协同发展与专业特色建设并行的专业

群路径研究与实践——以广播影视节

目制作专业群为例

抄送:院领导。

广州城市职业学院党政办公室 2021年1月28日印发